DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 9.198, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

Dá nova composição ao Conselho
Fiscal do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de
Assis- ASSISPREV.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e

Considerando o Ofício n° 102/2023, do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Assis, de 28 de agosto de 2023,

DECRETA:

Art. 1°- O Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Assis - ASSISPREV, fica composto pelos membros a seguir
descritos:

l-Designados pelo Chefe do Poder Executivo:

Titular: Edvânia Rodrigues F abri
Suplente: Lourival Esprícido

Titular: Felipe Ramos Siqueira
Suplente: Fabrício Souza Amaral

11- Designados pelo Poder Legislativo:

Titular: Francisco José Machado
Suplente: Maria Cristina Parisi

111- Designados pelos servidores municipais ativos:

Titular: Claudia Regina Serezani Nicolosi
Suplente: Eliane Aparecida Ambrozim Oliveira

IV- Designados pelos servidores municipais inativos:

Titular: Maria das Graças de Maio
Suplente:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de suo/Pu~ção, com efeitos a partir do
dia 28 de agosto de 2023.

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 d/~bro de 2023.

~ó.l:io$ Jurídicos
Di~iícial ~á rftluliic~io e/e

1~814·900- Centro- Assis- SP